
ZARZĄDZENIE NR 90/22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź zm. ) oraz uchwały NR XLIII/ 366/ 22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

28 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2022 rok dokonuje się̨ zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2  do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE038AA-BF7A-4C2D-A5E8-68CE3C6C8336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 911 227,20 918 000,00 5 829 227,20 

 85295  Pozostała działalność 1 052 531,02 918 000,00 1 970 531,02 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 918 000,00 918 000,00 

Razem: 110 315 226,47 918 000,00 111 233 226,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE038AA-BF7A-4C2D-A5E8-68CE3C6C8336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 10 564 227,20 918 000,00 11 482 227,20 

 85295  Pozostała działalność 1 437 531,02 918 000,00 2 355 531,02 
  3110 Świadczenia społeczne 823 400,00 900 000,00 1 723 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 600,00 12 000,00 221 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 750,00 2 000,00 39 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 560,00 250,00 5 810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 800,00 19 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 2 450,00 111 450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 500,00 500,00 

Razem: 123 441 331,47 918 000,00 124 359 331,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE038AA-BF7A-4C2D-A5E8-68CE3C6C8336. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 90/22 
Data dokumentu 2022-09-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu 0AE038AA-BF7A-4C2D-A5E8-68CE3C6C8336 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-677891442 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.09.2022 14:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE038AA-BF7A-4C2D-A5E8-68CE3C6C8336. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




